
Dodatok č.l
k zmluve o prenájme nebytových priestorov

uzavretej dňa 14.03.2012

I. ZMLUVNÉ STRANY

Prenajímateľ: Obec Jaslovské Bohunice
sídlo: Námestie sv. Michala 36110 A, 919 30 Jaslovské Bohunice
zastúpená: Boženou Krajčovičovou, starostkou
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s. pobočka Trnava
Číslo účtu: 1115831001/5600
IČO: 312614
DIČ: 2021133796
( ďalej len prenajímateľ)

Pôvodný nájomca: Maroš Ondrišek
trvale bytom: Nová234/34.....919 30 Jaslovské Bohunice

Bankové spojenie: Tatrabanka a.s.
Číslo účtu:
IČO: 43 537227

Nový nájomca: Reštaurácia Amfik, s.r.o
sídlo: Na Rybníku 419/2,91930 Jaslovské Bohunice
zastúpený: Maroš Ondrišek, konateľ
zapísaný v Obch. registri Okr. súdu Trnava odd. Sro, vl. č. 29239/T
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu: 5027861241/0900
IČO: 46 627 8214

uzatvárajú v súlade s čl. VIII bodom 5 zmluvy o prenájme nebytových priestorov tento

dodatok č.l
k zmluve o prenájme nebytových priestorov:

II.

1. Podľa čl. VIII bod 5 zmluvy o prenájme nebytových priestorov sa zmluvné strany
dohodli, že v prípade zmeny právnej formy podnikania nájomcu na obchodnú spoločnosť
s ručením obmedzeným uzavrú dodatok k tejto zmluve, ktorého predmetom bude
cesia práv a povinností z tejto zmluvy na založenú spoločnosť s.r.o.

2. Nájomca ako jediný spoločník založil obchodnú spoločnosť Reštaurácia Amfik, s.r.o., so
sídlom Na Rybníku 419/2,91930 Jaslovské Bohunice, IČO: 46 627 821.



- 2 -

3. Pôvodný nájomca postupuje na nového nájomcu všetky svoje práva a povinnosti zo
zmluvy o prenájme nebytových priestorov, uzavretej dňa 14.03.2012 a nový nájomca
všetky tieto práva a povinnosti z uvedenej zmluvy preberá.

4. Prenajímateľ berie na vedomie toto postúpenie práv a povinností a nemá voči nemu
žiadne námietky.

5. Postúpenie práv a povinností je platné ku dňu podpisu tohto dodatku všetkými zmluvnými
stranami a účinné dňom nasledujúcim po dni zverejnenia tohto dodatku podľa osobitných
predpisov. Od tohto dňa prestáva byť pôvodný nájomca účastníkom zmluvy o prenájme
nebytových priestorov ana jeho miesto vstupuje nový nájomca. Okrem zámeny
účastníkov na strane nájomcu platí zmluva o prenájme nebytových priestorov bez zmeny.

6. Zmluvné strany prehlasujú, že tento dodatok uzavreli po vzájomnom prejednaní a na znak
súhlasu s jeho obsahom dodatok podpisujú.

7. Tento dodatok sa uzaviera v štyroch vyhotoveniach, z ktorých sú dve vyhotovenia určené
pre prenajímateľa a po jednom vyhotovení obdržia pôvodný nájomca a nový nájomca.

1 4. i"I~.J 2012
V Jaslovských Bohuniciach, dňa

Pôvodný nájomca:Prenajímateľ:

Obec Jaslovské Bohunice,
v zastúpení: Božena Krajčovičová, starostka

Maroš Ondrišek

Nový nájomca:
REŠTAURACIA AMľ·!i:. z. .•..

Na rybniku 419/ 2 .
91930 Jaslov .

O: 46 627 821
OIC: 2

Reštaurácia Amfik, s.r.o
v zastúpení: Maroš Ondrišek , konateľ


